


MODEL MHP160

Item | Sub [Parts No. Description Portuguese Description English Qty
1 763161-4 [MANDRIL S13 DRILL CHUCK S13 1
2 417822-5 [BASE DO PUNHO GRIP BASE 1
3 153503-4 |PUNHO 36 COMPL GRIP 36 COMPLETE 1
4 265495-6 |PARAFUSO SEXT M8X110 HEX. BOLT M8X110 1
5 265099-4 |PARAFUSO CRM 4X14 WR PAN HEAD SCREW M4X14 3
6 417818-6 [CAIXA DA ENGR GEAR HOUSING 1
7 324223-9 [EIXO SPINDLE 1
8 233330-6 |[MOLA DE COMPRES 16 COMPRESSION SPRING 16 1
9 211241-5 [ROLAMENTO DE ESFERA 6202DDW BALL BEARING 6202DDW 1
10 962153-2 |[ANEL RETENTOR R-35 RETAINING RING R-35 1
11 257246-1 |ANEL 19 RING 19 1
12 226589-2 |[ENGRENAGEM HELICOIDAL 37 HELICAL GEAR 37 1
13 233938-6 |ANEL TRAVA 12 RING SPRING 12 1
15 216001-0 |[ESFERA DE ACO 3.5 6800DBV STEEL BALL 3.5 1
16 256251-5 [PINO 4 PIN 4 1
17 345228-6 |[PLACA DE MUD CHANGE PLATE 1
18 417819-4 |ALAVANCA DE MUD CHANGE LEVER 1
19 418563-6 [CAIXA DA ALAV LEVER CASE 1
20 154481-1 |CAIXA DO ROLAM COMPL INNER HOUSING COMPLETE 1
21 266367-8 [PARAFUSO CAB RED M4X12 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X12 3
22 210029-0 [ROLAMENTO DE ESFERA 60822 BALL BEARING 6082Z 1
25 619138-6 |[ROTOR 110V ARMATURE 115V 1

D10 INC. 22,26,27
25 619146-7 |ROTOR 220V ARMATURE 220V 1

D10 INC. 22,26,27
26 681662-9 |ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 1
27 210062-2 [ROLAMENTO DE ESFERA 60722 BALL BEARING 607Z2Z 1
28 421808-3 |[ANEL DE BORR 19 RUBBER RING 19 1
29 418681-0 [GUIA DA VENTOINHA BAFFLE PLATE 1
30 266341-6 [PARAFUSO AUTO ATARR 3X60 TAPPING SCREW 3X60 2
31 529091-7 [ESTATOR COMPL 110V FIELD ASS'Y 115V 1
31 529089-4 [ESTATOR COMPL 220V FIELD ASS'Y 220V 1
32 188412-8 |CAIXA DO MOTOR COMPL MOTOR HOUSING SET 1

D10 INC. 44
33 863873-0 [ETIQUETA DE IDENT MHP160 MHP160 NAME PLATE 1
34 450165-2 [TAMPA DO CABO HANDLE COVER 1
35 265099-4 [PARAFUSO CRM 4X14 WR PAN HEAD SCREW M4X14 4
36 643562-1 |GUIA DE CARVAO 5X8 BRUSH HOLDER 5X8 2
37 191627-8 |ESCOVA DE CARVAO CB-64 CARBON BRUSH CB-64 1
37 191998-3 |ESCOVA DE CARVAO CB-85 CARBON BRUSH CB-85 1
41 650563-2 [INTERRUPTOR DGQ-1110-CA-AYA11AK-01-110V [SWITCH DGQ-1110-CA-AYA11AK-01 1
41 650562-4 |INTERRUPTOR DGQ-1108-CA-AYA21AK-01-220V |SWITCH DGQ-1108-CA-AYA21AK-01 1
42 266326-2 [PARAFUSO ATARRAXANTE 4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
43 687123-7 [PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 1
44 819284-7 |ADESIVO LOGO MAKTEC MAKITA LOGO LABEL 1
46 682569-2 |[PROTETOR DO FIO CORD GUARD 8-85 1
47 696304-2 [CABO ELET 1.0-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1
48 257173-2 |ANEL ESPACADOR 12 RING 12 1
49 213961-7 [ANEL O RING 22 O RING 22 1

A0l 418163-2 [PRENDEDOR DA CHAVE S10 KEY HOLDER 10 1

A02 763441-8 [CHAVE DO MANDRIL S13 CHUCK KEY S13 1

EO04 806928-8 [ETIQUETA DE INDIC SSP INDICATION LABEL 1




	MHP160_WW.tif
	MHP160_LIST.pdf

